Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014 Liberest Grup shpk

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
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i Nr Pershkrimi i Elementeve i s o
. Raportuese Para ardhese
1 Shitjet neto 30,270,710 0l
2 Te;dﬁgt;a_qera nga prodhimi 1AQT 23,027,358 _
2 Mdrysh.ne invent.prod.gatshme e_pmd_hlmit ne proces |
4_ .I"-;"tateriai.et e konsumuara - 44,4?6,.1‘-.!1 1 O
5 KD;E;I; punes | - I 1,}99,#9?'_
\Pagat e personelit : 1,534,274 : T
1Shpenzr'met per sfgu;ffme shogerore e shendelesore S 256223 o
B F;;nortizimet dr;é zhule_res]met - - 31,170
7 Iﬁhﬁenzime te tjgra - _ - 1,92ﬁ,-a?5
B Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 48 219,453
g |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) E,U?E.E‘IE!
10 |Te ardhm:at dhe SJ‘IFIEJ:IZiI'I"IEI ﬁnanc;re nga njesite e kontralluara i
11 |Te ardhurat dhe shpenz'lrr:let financiare nga ;:jé;emarrjet -
12 Te;:lhurat_c;he shpen;_jmet ﬂnan;are o -54 183
.121 D Te ardh, 1; shpenz. ﬁnanc.nga inves.le tera financ.afatgjata o __Tz_,d,?n_
122 Te arﬂhurafdhe shpenzrmer nga interasat “ _ -51,?Eﬁ -
“1 23 Frf-:met {Humbjeﬂ nga feursi kembamrf | _ B :
Eq, _ Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiare
Entat] i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare | -E4. 183
14 .Fiﬂmi (humbja) para tatimit {9 +/-13) 5,132,798
15-EH-§enz|met e tatlrmt mbi fitimin B 769,920 ;
_‘IE_ Fitimi (humbja) neto e vitit financiar .{. 14 -15) 4,362,878 .
17| Elementete pasciyraue & eoisolidisia | ' |
e — I T i



